
SAĞLIK SİGORTALARI

Sağlık sigortaları, bireylerin yatarak ve ayakta tedavi masraflarını karşılamak üzere
farklı teminatlar sunan bir sigorta çeşididir. Ana poliçe türleri arasında Tamamlayıcı
Sağlık Sigortası, Özel Sağlık Sigortası, Yabancı Sağlık Sigortası ve Seyahat Sağlık
Sigortası bulunur.

TAMAMLAYICI SAĞLIK SİGORTASI

Tamamlayıcı sağlık sigortası, SGK ile anlaşmalı özel hastanelerde, katılım payı (15 TL)
haricinde herhangi bir ücret ödemeden tedavi almanıza olanak tanır. SGK'nın
karşılamadığı masraflar, poliçe kapsamında sigorta tarafından karşılanır.

SGK'ya bağlı çalışanlar, emekliler ve aile bireyleri yararlanabilir.
Ayakta tedavi için belirli adet sınırı (8-10 muayene) bulunur.
Yatarak tedavi için genellikle 3 ay bekleme süresi vardır.

ÖZEL SAĞLIK SİGORTASI

Özel sağlık sigortası, SGK'ya bağlı olma şartı aranmaksızın, anlaşmış ve anlaşmamış
hastanelerde tedavi hizmetlerinden faydalanma imkânı sunar.

Geniş hastane ağı ve uluslararası kapsama sahip olabilir.
Ayakta tedavi masrafları için belirli ücret limiti vardır.
Yatarak tedavi için genellikle 1 yıllık bekleme süresi bulunur.

YABANCI SAĞLIK SİGORTASI

Yabancı sağlık sigortası, Türkiye'de 1 yıldan uzun süre ikamet edecek yabancı uyruklu
kişilerin, oturma izni alabilmesi için yaptırması gereken bir sigorta türüdür.

Ayakta ve yatarak tedavi teminatları sunar.
Yabancı uyruklu bireylerin sağlık ihtiyaçlarını güvence altına alır.

ÖZ BİRLİK SİGORTA
ozbirliksigorta.com

ozbirliksigorta.com



SEYAHAT SAĞLIK SİGORTASI

Seyahat sağlık sigortası, yurt dışı seyahatleri sırasında oluşabilecek beklenmeyen
hastalık ve diğer sorunlarda güvence sağlar. Bagaj kaybı, seyahat iptali gibi durumları
da kapsayabilir.

Hastane ve tedavi masraflarını karşılar.
Poliçe kapsamı ihtiyaçlara göre şekillendirilebilir.

TEMEL FARKLILIKLARIN TABLOSU
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Kriter Tamamlayıcı Sağlık Sigortası Özel Sağlık Sigortası

SGK Bağlantısı SGK'ıya bağlı kişiler yararlanabilir. SGK’ya bağlı olma şartı yok.

Ayakta Tedavi Limiti Adet sınırı (%100 karşılanır) Belirli bir ücret limiti vardır.

Yatarak Tedavi Bekleme Süresi 3 ay 1 yıl

Yurt Dışı Kullanımı Geçerli değil. Geçerli olabilir.

Hastane Ağı Sınırlı Geniş ve esnek.

Bu sağlık sigortası türleri, bireylerin sağlık masraflarının çeşitli şekillerde karşılanması
için çözüm sunar. Poliçe seçerken ihtiyaçlarınıza ve bütçenize uygun bir plan tercih
edebilirsiniz.




